



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2024/0195

Dodavatel:

PYROTECHNICKÁ SLUŽBA s.r.o.

Plzeňská 957/400
72400 Ostrava

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

Dodejte na adresu: výbrojí sklad, Kundratka 19, Praha 8, budova č. 8

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás:**Pyrotechnický materiál na základě SML/2022/03617 – viz příloha (1/1)**Celková cena bez DPH: **513 475,00 Kč**Celková cena s DPH: **621 304,75 Kč**[redacted]
náměstkyně ředitele MPPlatba: fakturou se splatností 21 dní
Preferujeme elektronickou fakturu.**Na faktuře uvádějte číslo objednávky.**

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

Digitálně
podepsal Mgr.

Datum: 2024.02.28

14:57:55 +01'00'

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Akceptace objednávky

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

N. s.:

MPPH 12319/2024

108

dne:

razítko a podpis:

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.05

13:21:43 +01'00'

vše v Kč bez DPH

číslo	materiál	cena / 1 ks (kg)	počet ks (kg)	cena celkem
1	Dým bílý - v kg	385	5	1925
2	Zásahová výbuška velká	800	10	8000
3	Zásahová výbuška malá	555	10	5550
4	Dýmovnička bílá min. 20s trvání efektu	380	20	7600
5	Dýmovnička červená min. 20 s trvání efektu	380	20	7600
6	Dýmovnička modrá min. 20 s trvání efektu	380	20	7600
7	Dýmovnička černá min. 20s trvání efektu	380	20	7600
8	Třecí zapalovač 5s trvání efektu	330	180	59400
9	Pozemní světlo zelené s dobou hoření min 20s	390	20	7800
10	Pozemní světlo červené s dobou hoření min 20s	390	20	7800
11	Vystřelované světlo zelené	420	20	8400
12	Vystřelované světlo červené	420	20	8400
13	Ruční dýmový granát bílý s dobou hoření min 50s	630	10	6300
14	Ruční dýmový granát červený s dobou hoření min 50s	630	10	6300
15	Pochodeň zelená s dobou hoření min 40s	200	150	30000
16	Pochodeň červená s dobou hoření min 40s	200	150	30000
17	Dýmovnice červená s dobou hoření min 60s	290	40	11600
18	Dýmovnice modrá s dobou hoření min 60s	290	40	11600
19	Dýmovnice bílá s dobou hoření min 60s	290	40	11600
20	Dýmovnice žlutá s dobou hoření min 60s	290	40	11600
21	Dýmovnice červená s dobou hoření min 120s	470	40	18800
22	Dýmovnice modrá s dobou hoření min 120s	470	40	18800
23	Dýmovnice bílá s dobou hoření min 120s	470	40	18800
24	Dýmovnice žlutá s dobou hoření min 120s	470	40	18800
25	Fontána 250g nepráskající	280	0	0
26	Fontána 500g nepráskající	400	0	0
28	Fontána 250g práskající	280	100	28000
29	Fontána 500g práskající	400	0	0
31	Fontána interiérová 3m výška jednorázová	60	0	0
32	Fontána interiérová 2m výška, min 30s trvání efektu	100	0	0
34	Fontána interiérová 5m výška, min 60s trvání efektu	300	300	90000
35	Konfetový kompaktní min 5 ran	820	20	16400
36	Petarda 120dB z 15m	12	200	2400
37	Petarda 115dB z 8m	5	0	0
38	Více efektová fontána 90s trvání efektu a min 3efektů	240	100	24000
39	Pískací trubička s dobou hoření cca 10s	28	100	2800
40	Blikavka malá min. 60s trvání efektu	60	300	18000
Cena celkem				513475